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Contatti della Commissione Territoriale di Firenze 

 
 Funzionario responsabile Numero di telefono Indirizzo mail 

Comunicazione 
istituzionale, rapporti 
con l’esterno e con 
l’Università  

D.ssa Silvia Sassano 
(Avvocati) 

055-2783785  
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

silvia.sassano@interno.it 

Dott. Giovanni Godoli 
Spadolini 
(Istituzioni, università, tirocini) 

055-2783779 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

giovanni.godolispadolini@interno.it 

Rapporti con le 
Questure 

Dott. Davide Gardina 
(Procedure immediate) 

055-2783760 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

davide.gardina@interno.it 

D.ssa Gaia Lott 
(Procedure immediate) 

055-2783619 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

gaia.lott@interno.it 

D.ssa Benedetta Talesa 
(Reiterate) 

055-2783580 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

benedetta.talesa@interno.it 

 
Contenzioso  

Dott. Livio Concepito  
 

055-2783632 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

liviooreste.concepito@interno.it 
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 D.ssa Silvia Sassano 
 

055-2783785  
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

silvia.sassano@interno.it 

Dott. Simone Serafino 
 

055-2783760 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

simone.serafino@interno.it 

Tratta  
 

D.ssa Gaia Lott 055-2783619 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

gaia.lott@interno.it 

D.ssa Ilaria Mariotti 055-2783624 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

ilaria.mariotti@interno.it 

Minori Dott. Andrea Amoriello 055-2783632 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

andrea.amoriello@interno.it 

Dott. Davide Gardina 
 

055-2783760 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

davide.gardina@interno.it 

 
Rinnovi 
 

D.ssa Benedetta Talesa 
(Rinnovi di P. Sussidiaria) 

055-2783580 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

benedetta.talesa@interno.it 

Dott. Andrea Amoriello 
(Rinnovi di P. Umanitaria) 

055-2783632 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

andrea.amoriello@interno.it 

Dott. Giovanni Godoli 
Spadolini 
(Rinnovi di P. Umanitaria) 

055-2783779 
(Lun.-Ven. dalle 14:00 in poi) 

giovanni.godolispadolini@interno.it 
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